
1

CL. Dorsal FPTAC Nome E Clube Escalão S1 S2 S3 S4 D1 D2 Total

1 90 01076 Alfredo Manuel Ramos Neto 8 C.T. S. Pedro de Rates S 25 24 24 25 98

2 57 01486 António Manuel Machado Azevedo C.T. S. Pedro de Rates S 25 24 23 25 97

3 66 00961 Paulo José Costa Barbosa C.C.P. Vila Verde S 25 25 23 24 97

4 18 01072 José Augusto Duarte Soares Ferreira 9 C.C. Marco de Canaveses S 22 24 25 25 96

5 60 01359 Raúl Costa Castro Alves 5 C.C.P. Vila Verde S 23 23 25 24 95

6 43 00782 Rodrigo Dourado Fernandes 8 C.T. S. Pedro de Rates S 25 22 25 23 95

7 47 01632 António Manuel Oliveira Gonçalves 5 C.C.P. Vila Verde S 24 24 21 25 94

8 98 01463 Eugénio Filipe Magalhães Ferreira Carvalho A.C. Lousada S 24 23 23 24 94

9 63 00224 Sérgio Manuel Antunes Silva Campos C.T. Fervença S 24 22 25 23 94

10 70 01669 Manuel Fernando Loureiro Cruz Lopes C.T. Fervença S 23 24 24 23 94

11 1 01147 Joaquim Filipe Martins Oliveira 1 C.T. Fervença S 23 25 23 23 94

12 39 01271 Francisco Fernandes Guerra Marinho 5 C.C.P. Vila Verde S 23 22 24 24 93

13 77 01790 Vítor Augusto Lima Ferreira 3 C.C. Matosinhos S 23 24 22 24 93

14 95 03168 Luis Alberto de Freitas Pinheiro 9 C.C. Marco de Canaveses S 22 25 23 23 93

15 103 00684 Carlos Alberto Martins Costa 1 C.T. Fervença S 22 23 23 24 92

16 84 01706 Vítor José Costa Sabino 2 C.I. Pevidém S 22 24 22 24 92

17 50 00622 Luis Filipe Soares Dias 6 C.C. Braga S 22 24 22 24 92

18 64 00852 Carlos Augusto Torres Silva Maia 8 C.T. S. Pedro de Rates S 24 23 21 24 92

19 7 00731 Abílio Fernando Ferreira Couto 4 C.T.D. Vizela S 22 24 23 23 92

20 42 00230 Agostinho Belmiro Ferreira Couto 9 C.C. Marco de Canaveses V 25 21 24 22 92

21 36 03820 Fernando Manuel Pereira da Silva Santos C.C. Braga S 23 22 22 24 91

22 19 00677 Fernando Manuel Peixoto Paiva Teles C.C.P. Vila Verde S 24 21 22 24 91

23 24 01520 Filipe Carlos Rebelo Silva C.I. Pevidém S 23 23 22 23 91

24 9 01892 José Maria Lima de Carvalho C.T. Fervença S 22 24 22 22 90

25 4 00700 Adolfo Manuel Pereira Lopes Costa C.T. Fervença S 21 23 21 24 89

26 8 01377 Pedro Alexandre Ferreira Barbosa C.T. Fervença S 20 23 23 23 89

27 61 00079 Fernando Júlio Faria Mendes C.I. Pevidém SV 22 22 23 22 89

28 28 01704 Duarte Martins Oliveira 1 C.T. Fervença S 22 23 22 22 89

29 100 01642 José Lopes Esteves Ribeiro Abreu C.I. Pevidém S 23 22 22 22 89

30 87 00623 António Alexandre Costa Silva Palmeira C.T. Fervença S 20 24 24 21 89

31 17 06363 José Manuel da Silva Gomes 6 C.C. Braga S 21 25 24 19 89

32 75 00489 José Pinheiro Barbosa 2 C.I. Pevidém V 24 20 22 22 88

33 33 02126 Joaquim de Araújo Ferreira da Silva C.T. Fervença S 21 24 21 22 88

34 49 05232 Jorge Alexandre Maia Areia C.T. Fervença S 21 21 23 22 87

35 81 00913 Manuel Alves Sousa C.C. Matosinhos SV 22 20 23 22 87

36 11 12216 José Fernando Serra da Cunha C.C. Marco de Canaveses JUV 21 23 24 19 87

37 15 07795 Adão André Oliveira Lopes 4 C.T.D. Vizela S 22 21 19 24 86

38 79 10426 António Manuel Simões Ferreira da Costa C.T. Fervença S 23 20 20 23 86

39 40 14008 Olívio Augusto Afonso Nascimento C.T.C.P. Contrasta V 22 22 19 23 86

40 21 01668 Paulo Rodolfo Tadeu Fonseca Coelho Abreu 2 C.I. Pevidém S 20 23 22 21 86

41 27 01436 António Manuel Ramalheira Costa Martins C.T. Fervença S 20 24 21 21 86

42 3 06899 Daniel Barbosa Pereira C.C.P. Vila Verde S 20 21 20 24 85

43 16 01410 Jaime Alexandre Soares Neves A.C. Vale do Tâmega S 19 23 21 22 85
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44 45 00238 Carlos Liberto Moutinho Carneiro C.C. Matosinhos S 21 22 20 22 85

45 82 01187 António José Proença Oliveira Amaral C.T. Fervença S 21 22 21 21 85

46 12 11649 Ana Rita Machado Rodrigues C.C. Póvoa de Lanhoso D 22 22 21 20 85

47 53 05873 Domingos Manuel Rodrigues Gonçalves C.C.P. Vila Verde S 22 21 19 22 84

48 108 02605 Aníbal José Durães Garcez A.C. Vale do Tâmega S 22 22 19 21 84

49 10 07082 Óscar Filipe Rodrigues Lourenço 6 C.C. Braga S 21 21 22 20 84

50 107 01094 Carlos Manuel Silva Pereira 10 C.C. Póvoa de Lanhoso S 22 23 22 17 84

51 78 01782 Marcos Rodrigo Silva Felgueiras Gayo C.T. Fervença S 22 21 19 21 83

52 92 00747 Afonso Emílio Costa Silva Palmeira C.C.P. Vila Verde S 24 18 21 20 83

53 91 01816 Telmo Osvaldo Ferreira Guimarães 4 C.T.D. Vizela S 21 21 23 18 83

54 67 00190 Mário Vilaça Faria C.C.P. Vila Verde V 21 22 22 18 83

55 89 04360 Bernardino Morais Martins C.I. Pevidém V 21 20 18 23 82

56 46 06335 Adão Fernando Ferreira Lopes C.T.D. Vizela S 21 19 21 21 82

57 23 05208 Luis António Lamosa de Carvalho C.C. Braga S 21 21 19 21 82

58 93 03201 António Fernando da Rocha Barros A.C. Vale do Tâmega S 22 21 18 21 82

59 106 04564 David do Rio Martins C.C.P. Vila Verde S 20 20 22 20 82

60 14 01257 José Sebastião Ferreira Moreira C.C. Marco de Canaveses SV 21 19 18 23 81

61 26 06212 Jorge Abílio Outeiro Martins C.I. Pevidém S 20 18 21 22 81

62 71 01681 João António Silva Costeira C.C.P. Vieira do Minho S 19 22 18 22 81

63 55 09552 Pedro Miguel Maia Antunes da Silva Campos C.T. Fervença JUN 19 22 19 21 81

64 13 09159 Manuel Carlos Andrade Lopes da Cunha C.T.D. Vizela S 19 22 20 20 81

65 76 00499 João Carlos Silva Ferreira Rito C.C. Braga S 16 23 18 23 80

66 25 02506 José Pedro Costa Rodrigues 10 C.C. Póvoa de Lanhoso S 18 22 18 22 80

67 52 07297 Vítor Geraldes do Fundo C.C.P. Bragança S 19 20 21 20 80

68 83 00788 António Fernando Matos Neves 3 C.C. Matosinhos S 23 17 20 20 80

69 62 12443 Manuel Luciano Soares Marques Garcia C.T. Fervença S 22 20 19 19 80

70 30 01688 Francisco de la Iglesia Curty C.C.P. Vila Verde SV 23 18 22 17 80

71 51 10971 José João Padrão Cruz Dias Mendanha 7 A.C.P. Vila Nova de Famalicão JUV 21 17 17 24 79

72 48 00920 Domingos Lopes Rocha A.C. Vale do Tâmega SV 15 22 20 22 79

73 96 02544 Joaquim de Araújo Costa 7 A.C.P. Vila Nova de Famalicão V 19 20 19 21 79

74 74 13779 Tiago Vieira de Castro C.C.P. Vila Verde JUV 16 22 21 20 79

75 72 00517 Jorge Alberto Sousa Abreu 3 C.C. Matosinhos V 22 19 18 20 79

76 44 14776 Pedro Miguel Duque Ladeira C.T. Fervença S 19 18 22 19 78

77 29 01476 José dos Santos Ferreira C.C. Marco de Canaveses S 21 21 19 17 78

78 94 02551 Armindo Fernandes Gomes A.C.P. Vila Nova de Famalicão S 21 21 20 16 78

79 5 15195 Vítor Manuel Lopes Teixeira Lourenço C.C. Braga S 17 18 20 22 77

80 32 00129 Carlos Alberto Silva Campos C.T. Fervença SV 19 19 18 21 77

81 73 02343 José Maria Salgado da Cunha C.T.D. Vizela V 20 18 18 21 77

82 20 00513 Joaquim Monteiro Lobo C.I. Pevidém SV 18 18 21 20 77

83 97 02451 Paulo Jorge Carvalho da Silva C.C. Matosinhos S 21 17 18 20 76

84 69 02299 António Alexandre Pereira da Cunha C.T.D. Vizela S 22 17 17 20 76

85 102 01095 Alfredo Manuel Gomes Sousa C.C.P. Vieira do Minho S 20 16 22 18 76

86 99 01209 António Jesus Ribeiro A.C. Vale do Tâmega V 18 23 19 16 76

87 80 01518 João Carlos Araujo da Silva Campos 7 A.C.P. Vila Nova de Famalicão S 16 18 18 23 75
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88 34 14159 Fernando de Francisco Beltran C.C.P. Vila Verde V 19 18 20 18 75

89 6 00191 Domingos Marques de Oliveira C.I. Pevidém SV 19 19 20 17 75

90 85 02059 Rui Miguel Dias de Teixeira A.C. Vale do Tâmega S 13 20 18 23 74

91 65 06244 António Eduardo da Silva Gomes A.C. Lousada S 20 16 20 18 74

92 2 13585 José Manuel Domingues Moreira Fernandes C.T.C.P. Contrasta S 20 20 16 18 74

93 101 04303 Fernando António Baptista Alves 10 C.C. Póvoa de Lanhoso S 16 20 22 16 74

94 31 05874 Vítor Manuel de Abreu Gomes Lopes Soares C.C.P. Vila Verde S 17 16 20 20 73

95 88 01889 Mónica Isabel Pinto Ribeiro A.C. Vale do Tâmega D 18 16 19 19 72

96 58 09283 Venâncio Joaquim Dias Mendanha A.C.P. Vila Nova de Famalicão S 17 19 18 18 72

97 22 00474 Afonso Moreira da Cunha A.C. Lousada S 22 16 20 14 72

98 105 03389 Alfredo Ferreira Campelos C.T.D. Vizela SV 21 18 17 15 71

99 86 00362 Vítor Relvas Coelho Resende C.C. Vila Nova de Gaia S 16 19 16 19 70

100 104 01519 José Eduardo Veloso Costa A.C.P. Vila Nova de Famalicão S 19 16 15 19 69

101 38 02452 Alberto Bessa de Azeredo Cabral C.C. Matosinhos S 14 19 17 18 68

102 68 03953 Sara Patrícia Miranda da Silva C.C. Matosinhos D 18 16 19 15 68

103 59 04212 Francisco Dias Coelho C.T.D. Vizela SV 17 13 15 22 67

104 54 04400 António Carlos Magalhães Ribeiro da Costa C.T.D. Vizela S 18 18 16 15 67

105 37 04211 Júlio Fernando Meira Martins C.T.D. Vizela S 14 18 17 17 66

106 41 13948 Filipe António Bessa da Rocha C.T.D. Vizela S 18 19 18 11 66

107 35 02787 José Mariz da Silva C.T. Fervença S 18 16 16 14 64

108 56 14158 João Pedro da Silva Rito C.C.P. Vila Verde JUV 12 17 17 15 61



2

CL. Dorsal FPTAC Nome E Clube Escalão S1 S2 S3 S4 D 1 D 2 Total

1 90 01076 Alfredo Manuel Ramos Neto 8 C.T. S. Pedro de Rates S 25 24 24 25 98

2 57 01486 António Manuel Machado Azevedo C.T. S. Pedro de Rates S 25 24 23 25 97

3 66 00961 Paulo José Costa Barbosa C.C.P. Vila Verde S 25 25 23 24 97

4 18 01072 José Augusto Duarte Soares Ferreira 9 C.C. Marco de Canaveses S 22 24 25 25 96

5 60 01359 Raúl Costa Castro Alves 5 C.C.P. Vila Verde S 23 23 25 24 95

6 43 00782 Rodrigo Dourado Fernandes 8 C.T. S. Pedro de Rates S 25 22 25 23 95

7 47 01632 António Manuel Oliveira Gonçalves 5 C.C.P. Vila Verde S 24 24 21 25 94

8 98 01463 Eugénio Filipe Magalhães Ferreira Carvalho A.C. Lousada S 24 23 23 24 94

9 63 00224 Sérgio Manuel Antunes Silva Campos C.T. Fervença S 24 22 25 23 94

10 70 01669 Manuel Fernando Loureiro Cruz Lopes C.T. Fervença S 23 24 24 23 94

11 1 01147 Joaquim Filipe Martins Oliveira 1 C.T. Fervença S 23 25 23 23 94

12 39 01271 Francisco Fernandes Guerra Marinho 5 C.C.P. Vila Verde S 23 22 24 24 93

13 77 01790 Vítor Augusto Lima Ferreira 3 C.C. Matosinhos S 23 24 22 24 93

14 95 03168 Luis Alberto de Freitas Pinheiro 9 C.C. Marco de Canaveses S 22 25 23 23 93

15 103 00684 Carlos Alberto Martins Costa 1 C.T. Fervença S 22 23 23 24 92

16 84 01706 Vítor José Costa Sabino 2 C.I. Pevidém S 22 24 22 24 92

17 50 00622 Luis Filipe Soares Dias 6 C.C. Braga S 22 24 22 24 92

18 64 00852 Carlos Augusto Torres Silva Maia 8 C.T. S. Pedro de Rates S 24 23 21 24 92

19 7 00731 Abílio Fernando Ferreira Couto 4 C.T.D. Vizela S 22 24 23 23 92

20 36 03820 Fernando Manuel Pereira da Silva Santos C.C. Braga S 23 22 22 24 91

21 19 00677 Fernando Manuel Peixoto Paiva Teles C.C.P. Vila Verde S 24 21 22 24 91

22 24 01520 Filipe Carlos Rebelo Silva C.I. Pevidém S 23 23 22 23 91

23 9 01892 José Maria Lima de Carvalho C.T. Fervença S 22 24 22 22 90

24 4 00700 Adolfo Manuel Pereira Lopes Costa C.T. Fervença S 21 23 21 24 89

25 8 01377 Pedro Alexandre Ferreira Barbosa C.T. Fervença S 20 23 23 23 89

26 28 01704 Duarte Martins Oliveira 1 C.T. Fervença S 22 23 22 22 89

27 100 01642 José Lopes Esteves Ribeiro Abreu C.I. Pevidém S 23 22 22 22 89

28 87 00623 António Alexandre Costa Silva Palmeira C.T. Fervença S 20 24 24 21 89

29 17 06363 José Manuel da Silva Gomes 6 C.C. Braga S 21 25 24 19 89

30 33 02126 Joaquim de Araújo Ferreira da Silva C.T. Fervença S 21 24 21 22 88

31 49 05232 Jorge Alexandre Maia Areia C.T. Fervença S 21 21 23 22 87

32 15 07795 Adão André Oliveira Lopes 4 C.T.D. Vizela S 22 21 19 24 86

33 79 10426 António Manuel Simões Ferreira da Costa C.T. Fervença S 23 20 20 23 86

34 21 01668 Paulo Rodolfo Tadeu Fonseca Coelho Abreu 2 C.I. Pevidém S 20 23 22 21 86

35 27 01436 António Manuel Ramalheira Costa Martins C.T. Fervença S 20 24 21 21 86

36 3 06899 Daniel Barbosa Pereira C.C.P. Vila Verde S 20 21 20 24 85

37 16 01410 Jaime Alexandre Soares Neves A.C. Vale do Tâmega S 19 23 21 22 85

38 45 00238 Carlos Liberto Moutinho Carneiro C.C. Matosinhos S 21 22 20 22 85

39 82 01187 António José Proença Oliveira Amaral C.T. Fervença S 21 22 21 21 85

40 53 05873 Domingos Manuel Rodrigues Gonçalves C.C.P. Vila Verde S 22 21 19 22 84

41 108 02605 Aníbal José Durães Garcez A.C. Vale do Tâmega S 22 22 19 21 84

42 10 07082 Óscar Filipe Rodrigues Lourenço 6 C.C. Braga S 21 21 22 20 84

43 107 01094 Carlos Manuel Silva Pereira 10 C.C. Póvoa de Lanhoso S 22 23 22 17 84
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44 78 01782 Marcos Rodrigo Silva Felgueiras Gayo C.T. Fervença S 22 21 19 21 83

45 92 00747 Afonso Emílio Costa Silva Palmeira C.C.P. Vila Verde S 24 18 21 20 83

46 91 01816 Telmo Osvaldo Ferreira Guimarães 4 C.T.D. Vizela S 21 21 23 18 83

47 46 06335 Adão Fernando Ferreira Lopes C.T.D. Vizela S 21 19 21 21 82

48 23 05208 Luis António Lamosa de Carvalho C.C. Braga S 21 21 19 21 82

49 93 03201 António Fernando da Rocha Barros A.C. Vale do Tâmega S 22 21 18 21 82

50 106 04564 David do Rio Martins C.C.P. Vila Verde S 20 20 22 20 82

51 26 06212 Jorge Abílio Outeiro Martins C.I. Pevidém S 20 18 21 22 81

52 71 01681 João António Silva Costeira C.C.P. Vieira do Minho S 19 22 18 22 81

53 13 09159 Manuel Carlos Andrade Lopes da Cunha C.T.D. Vizela S 19 22 20 20 81

54 76 00499 João Carlos Silva Ferreira Rito C.C. Braga S 16 23 18 23 80

55 25 02506 José Pedro Costa Rodrigues 10 C.C. Póvoa de Lanhoso S 18 22 18 22 80

56 52 07297 Vítor Geraldes do Fundo C.C.P. Bragança S 19 20 21 20 80

57 83 00788 António Fernando Matos Neves 3 C.C. Matosinhos S 23 17 20 20 80

58 62 12443 Manuel Luciano Soares Marques Garcia C.T. Fervença S 22 20 19 19 80

59 44 14776 Pedro Miguel Duque Ladeira C.T. Fervença S 19 18 22 19 78

60 29 01476 José dos Santos Ferreira C.C. Marco de Canaveses S 21 21 19 17 78

61 94 02551 Armindo Fernandes Gomes A.C.P. Vila Nova de Famalicão S 21 21 20 16 78

62 5 15195 Vítor Manuel Lopes Teixeira Lourenço C.C. Braga S 17 18 20 22 77

63 97 02451 Paulo Jorge Carvalho da Silva C.C. Matosinhos S 21 17 18 20 76

64 69 02299 António Alexandre Pereira da Cunha C.T.D. Vizela S 22 17 17 20 76

65 102 01095 Alfredo Manuel Gomes Sousa C.C.P. Vieira do Minho S 20 16 22 18 76

66 80 01518 João Carlos Araujo da Silva Campos 7 A.C.P. Vila Nova de Famalicão S 16 18 18 23 75

67 85 02059 Rui Miguel Dias de Teixeira A.C. Vale do Tâmega S 13 20 18 23 74

68 65 06244 António Eduardo da Silva Gomes A.C. Lousada S 20 16 20 18 74

69 2 13585 José Manuel Domingues Moreira Fernandes C.T.C.P. Contrasta S 20 20 16 18 74

70 101 04303 Fernando António Baptista Alves 10 C.C. Póvoa de Lanhoso S 16 20 22 16 74

71 31 05874 Vítor Manuel de Abreu Gomes Lopes Soares C.C.P. Vila Verde S 17 16 20 20 73

72 58 09283 Venâncio Joaquim Dias Mendanha A.C.P. Vila Nova de Famalicão S 17 19 18 18 72

73 22 00474 Afonso Moreira da Cunha A.C. Lousada S 22 16 20 14 72

74 86 00362 Vítor Relvas Coelho Resende C.C. Vila Nova de Gaia S 16 19 16 19 70

75 104 01519 José Eduardo Veloso Costa A.C.P. Vila Nova de Famalicão S 19 16 15 19 69

76 38 02452 Alberto Bessa de Azeredo Cabral C.C. Matosinhos S 14 19 17 18 68

77 54 04400 António Carlos Magalhães Ribeiro da Costa C.T.D. Vizela S 18 18 16 15 67

78 37 04211 Júlio Fernando Meira Martins C.T.D. Vizela S 14 18 17 17 66

79 41 13948 Filipe António Bessa da Rocha C.T.D. Vizela S 18 19 18 11 66

80 35 02787 José Mariz da Silva C.T. Fervença S 18 16 16 14 64



3

CL. Dorsal FPTAC Nome E Clube Escalão S1 S2 S3 S4 D1 D 2 Total

1 12 11649 Ana Rita Machado Rodrigues C.C. Póvoa de Lanhoso D 22 22 21 20 85
2 88 01889 Mónica Isabel Pinto Ribeiro A.C. Vale do Tâmega D 18 16 19 19 72
3 68 03953 Sara Patrícia Miranda da Silva C.C. Matosinhos D 18 16 19 15 68

4

CL. Dorsal FPTAC Nome E Clube Escalão S1 S2 S3 S4 D1 D2 Total

1 11 12216 José Fernando Serra da Cunha C.C. Marco de Canaveses JUV 21 23 24 19 87
2 51 10971 José João Padrão Cruz Dias Mendanha 7 A.C.P. Vila Nova de Famalicão JUV 21 17 17 24 79
3 74 13779 Tiago Vieira de Castro C.C.P. Vila Verde JUV 16 22 21 20 79
4 56 14158 João Pedro da Silva Rito C.C.P. Vila Verde JUV 12 17 17 15 61

5
CL. Dorsal FPTAC Nome E Clube Escalão S1 S2 S3 S4 D1 D2 Total

1 55 09552 Pedro Miguel Maia Antunes da Silva Campos C.T. Fervença JUN 19 22 19 21 81

6
CL. Dorsal FPTAC Nome E Clube Escalão S1 S2 S3 S4 D1 D2 Total

1 42 00230 Agostinho Belmiro Ferreira Couto 9 C.C. Marco de Canaveses V 25 21 24 22 92
2 75 00489 José Pinheiro Barbosa 2 C.I. Pevidém V 24 20 22 22 88
3 40 14008 Olívio Augusto Afonso Nascimento C.T.C.P. Contrasta V 22 22 19 23 86
4 67 00190 Mário Vilaça Faria C.C.P. Vila Verde V 21 22 22 18 83
5 89 04360 Bernardino Morais Martins C.I. Pevidém V 21 20 18 23 82
6 96 02544 Joaquim de Araújo Costa 7 A.C.P. Vila Nova de Famalicão V 19 20 19 21 79
7 72 00517 Jorge Alberto Sousa Abreu 3 C.C. Matosinhos V 22 19 18 20 79
8 73 02343 José Maria Salgado da Cunha C.T.D. Vizela V 20 18 18 21 77
9 99 01209 António Jesus Ribeiro A.C. Vale do Tâmega V 18 23 19 16 76

10 34 14159 Fernando de Francisco Beltran C.C.P. Vila Verde V 19 18 20 18 75

7

CL. Dorsal FPTAC Nome E Clube Escalão S1 S2 S3 S4 D1 D2 Total

1 61 00079 Fernando Júlio Faria Mendes C.I. Pevidém SV 22 22 23 22 89
2 81 00913 Manuel Alves Sousa C.C. Matosinhos SV 22 20 23 22 87
3 14 01257 José Sebastião Ferreira Moreira C.C. Marco de Canaveses SV 21 19 18 23 81
4 30 01688 Francisco de la Iglesia Curty C.C.P. Vila Verde SV 23 18 22 17 80
5 48 00920 Domingos Lopes Rocha A.C. Vale do Tâmega SV 15 22 20 22 79
6 32 00129 Carlos Alberto Silva Campos C.T. Fervença SV 19 19 18 21 77
7 20 00513 Joaquim Monteiro Lobo C.I. Pevidém SV 18 18 21 20 77
8 6 00191 Domingos Marques de Oliveira C.I. Pevidém SV 19 19 20 17 75
9 105 03389 Alfredo Ferreira Campelos C.T.D. Vizela SV 21 18 17 15 71

10 59 04212 Francisco Dias Coelho C.T.D. Vizela SV 17 13 15 22 67

SUPER - VETERANOS

JUVENIS

VETERANOS
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1ª
1

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão S1 S2 S3 S4 Total

90 01076 Alfredo Manuel Ramos Neto S 25 24 24 25 98
43 00782 Rodrigo Dourado Fernandes S 25 22 25 23 95
64 00852 Carlos Augusto Torres Silva Maia S 24 23 21 24 92

74 69 70 72 285

2ª
2

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão S1 S2 S3 S4 Total

60 01359 Raúl Costa Castro Alves S 23 23 25 24 95
47 01632 António Manuel Oliveira Gonçalves S 24 24 21 25 94
39 01271 Francisco Fernandes Guerra Marinho S 23 22 24 24 93

70 69 70 73 282

3ª
3

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão S1 S2 S3 S4 Total

18 01072 José Augusto Duarte Soares Ferreira S 22 24 25 25 96
95 03168 Luis Alberto de Freitas Pinheiro S 22 25 23 23 93
42 00230 Agostinho Belmiro Ferreira Couto V 25 21 24 22 92

69 70 72 70 281

4ª
4

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão S1 S2 S3 S4 Total

1 01147 Joaquim Filipe Martins Oliveira S 23 25 23 23 94
103 00684 Carlos Alberto Martins Costa S 22 23 23 24 92
28 01704 Duarte Martins Oliveira S 22 23 22 22 89

67 71 68 69 275

5ª
5

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão S1 S2 S3 S4 Total

84 01706 Vítor José Costa Sabino S 22 24 22 24 92
75 00489 José Pinheiro Barbosa V 24 20 22 22 88
21 01668 Paulo Rodolfo Tadeu Fonseca Coelho Abreu S 20 23 22 21 86

66 67 66 67 266

6ª
6

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão S1 S2 S3 S4 Total

50 00622 Luis Filipe Soares Dias S 22 24 22 24 92
17 06363 José Manuel da Silva Gomes S 21 25 24 19 89
10 07082 Óscar Filipe Rodrigues Lourenço S 21 21 22 20 84

64 70 68 63 265

CLASSIFICAÇÃO POR EQUIPAS
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CLUBE DE TIRO DE FERVENÇA

CLASSIFICADA
C.T. S. Pedro de Rates

CLASSIFICADA

Total Equipa

C.C.P. Vila Verde

C.C. Braga

Total Equipa

CLASSIFICADA
C.I. Pevidém

Total Equipa

CLASSIFICADA

Total Equipa

C.C. Marco de Canaveses

CLASSIFICADA
C.T. Fervença

Total Equipa

CLASSIFICADA

Total Equipa



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO COM ARMAS DE CAÇA

CAMPEONATO REGIONAL NORTE DE FOSSO UNIVERSAL
4ª CONTAGEM  -  1 e 2 de ABRIL 2006

7ª
7

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão S1 S2 S3 S4 Total

7 00731 Abílio Fernando Ferreira Couto S 22 24 23 23 92
15 07795 Adão André Oliveira Lopes S 22 21 19 24 86
91 01816 Telmo Osvaldo Ferreira Guimarães S 21 21 23 18 83

65 66 65 65 261

8ª
8

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão S1 S2 S3 S4 Total

77 01790 Vítor Augusto Lima Ferreira S 23 24 22 24 93
83 00788 António Fernando Matos Neves S 23 17 20 20 80
72 00517 Jorge Alberto Sousa Abreu V 22 19 18 20 79

68 60 60 64 252

9ª
9

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão S1 S2 S3 S4 Total

107 01094 Carlos Manuel Silva Pereira S 22 23 22 17 84
25 02506 José Pedro Costa Rodrigues S 18 22 18 22 80

101 04303 Fernando António Baptista Alves S 16 20 22 16 74
56 65 62 55 238

10ª
10

Dorsal N.º FPTAC Nome Escalão S1 S2 S3 S4 Total

51 10971 José João Padrão Cruz Dias Mendanha JUV 21 17 17 24 79
96 02544 Joaquim de Araújo Costa V 19 20 19 21 79
80 01518 João Carlos Araujo da Silva Campos S 16 18 18 23 75

56 55 54 68 233

CLASSIFICADA
A.C.P. Vila Nova de Famalicão

CLASSIFICADA
C.T.D. Vizela

Total Equipa

CLASSIFICADA

Total Equipa

C.C. Matosinhos

Total Equipa

CLASSIFICADA
C.C. Póvoa de Lanhoso

Total Equipa


